
Для службового користування 

Літер «М» 

Прим. один 

(без додатків-відкрита інформація) 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               __  сесія   VIII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       м. Ужгород 

 

 

Про зміни до  Програми забезпечення  

заходів оборонної та мобілізаційної роботи   

на 2022-2024 роки 

 

  Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   законів  України  «Про правовий режим воєнного стану»,  «Про 

оборону України», «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указів Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», «Про загальну мобілізацію», та з метою 

надання матеріально-технічної допомоги військовим частинам Збройних Сил 

України, іншим військовим формуванням, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення заходів оборонної та  

мобілізаційної роботи  на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням VIII сесії  

міської ради VIII скликання від 03 серпня 2021 року № 316  зі змінами, виклавши 

додатки 1, 2, 3, 4  Програми у новій  редакції згідно з додатками 1-4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


